

Cenová Nabídka -

Mjvodotopo s.r.o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno - Černovice

IČO : 29268451
DIČ CZ29268451
Plátce DPH

Tel. :
Www: Mjvodotopo.cz
Email:

Číslo účtu:
Banka :



Nabídka pro: Základní škola, Brno, Hudcova 35,p.o.

Datum vystavení : 2.4.2024

Datum Platnosti nabídky

č.pol	Popis položky	M.J.	Celkem množství	Bez DPH	Celkem Bez DPH	Celkem s DPH
	Těleso otopné Klasik 33-900/1200	ks	1	18 485,00 Kč	18 485,00 Kč	22 366,85 Kč
	Teleso otopné Klasik 22-600/1200	ks	1	11 254,00 Kč	11 254,00 Kč	13 617,34 Kč
	Dodávka Otopné těleso Rekonstrukční 22/550-1200	ks	1	9 504,00 Kč	9 504,00 Kč	11 499,84 Kč
	Dodávka Otopné těleso Rekonstrukční 22/550-1000	ks	1	8 465,00 Kč	8 465,00 Kč	10 242,65 Kč
	Ventil přímý termostatický 3/8"	ks	2	358,00 Kč	716,00 Kč	866,36 Kč
	Ventil přímý termostatický 1/2"	ks	2	458,00 Kč	916,00 Kč	1 108,36 Kč
	Dodávka a montáž nových uzavíratelných ventilů 3/8"	ks	4	411,00 Kč	1 644,00 Kč	1 989,24 Kč
	Termostatická hlavice M30	ks	4	724,00 Kč	2 896,00 Kč	3 504,16 Kč
	Úprava rozvodů topení	bm	2	755,00 Kč	1 510,00 Kč	1 827,10 Kč
	Přechody na ocel/CU	ks	4	457,00 Kč	1 828,00 Kč	2 211,88 Kč
	Vypuštění a napuštění top.systemu	soub	2	600,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	Kotva Hmoždinková pro otopná tělesa	ks	4	308,00 Kč	1 232,00 Kč	1 490,72 Kč
	Demontáž původního litinového tělesa	ks	4	1 542,00 Kč	6 168,00 Kč	7 463,28 Kč
	Demontáž starých konzolí litinových radiátorů	ks	9	390,00 Kč	3 510,00 Kč	4 247,10 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
	Přesun hmot	soub	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
	Doprava Brno	soub	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč

	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Celková Rekapitulace	71 828,00 Kč	15 083,88 Kč	86 911,88 Kč

Vyhotovil :	Převzal :	Celková částka bez DPH	71 828,00 Kč
		DPH	15 083,88 Kč
		Celková částka s DPH	86 911,88 Kč
		K Úhradě	86 911,88 Kč